
Protokół Nr XXXVIII/22
z XXXVIII Sesji Rady Miasta Sejny

z dnia 5 kwietnia 2022 r.

Obrady sesji rozpoczęły się w dniu 5 kwietnia 2022 r. o godz. 1600

Obrady sesji zakończyły się w dniu 5 kwietnia 2022 r. o godz. 1620

Obrady odbyły się w sali widowiskowej w Ośrodku Kultury w Sejnach.

W obradach wzięło udział 14 radnych, zgodnie z załączoną listą obecności:

1. Radna Jolanta Beata Bagińska
2. Radny Stanisław Bulwin
3. Radna Paulina Błuszko – Nasewicz
4. Radny Paweł Dzienisiewicz
5. Radny Marian Auron
6. Radna Małgorzata Klucznik
7. Radna Anna Krutul
8. Radny Piotr Maksimowicz
9. Radny Józef Masianis
10. Radny Bogusław Sojko
11. Radna Jolanta Piktel-Dabulis 
12. Arkadiusz Marek Sulżyński
13. Radny Marek Zubrzyński 
14. Radny Janusz Zabłocki

Radni nieobecni: Radny Tomasz Korzeniecki.
     

Ponadto w obradach udział wzięli: 
1. Pani Arkadiusz Adam Nowalski - Burmistrz Miasta Sejny,
2. Pani Marek Sznejder - Sekretarz Miasta Sejny,
3. Pan Tomasz Plesiewicz                                 - Starosta Sejneński,
4. Pan   Antoni Baudzis                                    - Wicestarosta Sejneński,
5. Pani Ilona Okoń                                            - Kierownik MOPS,
6. Pan Lech Kulesza                                         - Honorowy Obywatel Miasta Sejny,
7. Pani Barbara Kulesza                                   - żona w/w,
8. Pani Angelika Karłowicz                             - córka w/w.

Do pkt. 1.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata  Bagińska –  otworzyła  obrady
XXXVIII Sesji Rady Miasta Sejny wypowiadając następujące słowa: 

„Otwieram XXXVIII Sesję Rady Miasta Sejny”.
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Jest to sesja uroczysta. 

Przywitała Radnych oraz zaproszonych gości, stwierdziła prawomocność obrad.

Porządek obrad XXXVIII Sesji Rady Miasta Sejny:

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Uroczyste wręczenie Panu Lechowi Kuleszy tytułu Honorowy Obywatel Miasta Sejny.

4.       Zakończenie obrad.          
 

Przewodnicząca Rady Miasta – Pani Jolanta Beata Bagińska: Lech Kulesza - absolwent
Uniwersytetu  Warszawskiego na  kierunku  prawo i  administracja.  Od 1972 r.  pracował  w
budownictwie. 

Po  przyjeździe  do  Sejn,  od  1  września  1984  r.  podejmuje  pracę  jako  nauczyciel
wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w Sejnach, w której pracuje do 2010 roku.
Wraz  z  kolegą,  Mirosławem Wilkiem, reaktywuje  Klub Pomorzanka Sejny – sekcję  piłki
nożnej.  Pomimo braku sponsorów i  odpowiedniego sprzętu Klub szybko awansuje do A-
klasy, a następnie do klasy Okręgowej. 

Po  odejściu  na  emeryturę  nie  zakończył  pracy  z  młodzieżą.  Zorganizował  wiele
wycieczek, a także dróg krzyżowych – ekstremalnych i maryjnych – ekstremalnych. 
Przez  3  kadencje  pełnił  funkcję  Prezesa  Oddziału  Związku  Nauczycielstwa  Polskiego  w
Sejnach oraz 1 kadencję Radnego w Powiecie Sejny. Założyciel grupy modlitewnej Maryjnej
„Wieczernik”. 

Rok  2000  jest  przełomowy  w  życiu  Lecha  Kuleszy,  rodzi  się  wówczas  potrzeba
niesienia pomocy, zarówno materialnej, jak i duchowej, najuboższym mieszkańcom Parafii.
Dekretem  Biskupa  Ełckiego  powołany  został  Parafialny  Zespół  Caritas  Sejny,  którego
Prezesem zostaje Lech Kulesza. Praca charytatywna w Caritas polega przede wszystkim na
niesieniu  pomocy  najuboższym  mieszkańcom  powiatu,  tzn.  organizowanie  i  rozdawanie
żywności,  pomoc  w zakupie  lekarstw,  w  transporcie  do  lekarza,  szpitala,  a  także  pomoc
osobom  starszym,  samotnym.  W  pracy  z  potrzebującymi  ważna  jest  nie  tylko  pomoc
materialna,  ale  również pomoc duchowa,  dlatego Lech Kulesza  raz w tygodniu prowadzi
katechezy. 

Przewodnicząca Rady Miasta –  Pani Jolanta Beata Bagińska wręcza grawerton, akt
nadania tytułu Honorowy Obywatel Miasta Sejny, legitymację  oraz kwiaty. Podziękowała za
działalność na rzecz mieszkańców Miasta Sejny.

Głos  zabrał  Pan  Lech Kulesza –  Honorowy Obywatel  Miasta  Sejny:  To naprawdę
wielkie  wyróżnienie,  wielkie  nie  wiem  czy  sprostam.  Mówi  się,  że  za  zasługi.  Ja  nie
poczytuję  sobie  tego za  zasługi. Tytuł  książki  Quo Vadis  bardzo mnie  zaintrygował.  Dał
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odpowiedź co  mam w życiu robić.  Tytuł  „Być człowiekiem” Pila Bosmana zainspirował
mnie - jak być człowiekiem, jak żyć. 2000 rok się zaczął wypełnianiem tego zadania. 

Pan  Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński:  Gratulacje ale też i podziękowania za
wszelkie dobro, które Pan niósł. Dziękuję za wszelką pomoc, dobre słowo, dobrą radę, którą
otrzymaliśmy od Pana.

Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński: To nie tylko obywatel honorowy ale też
człowiek honoru. 

Do pkt 4.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodnicząca  Rady  Miasta  –  Pani  Jolanta  Beata
Bagińska -  zamknęła obrady XXXVIII Sesji Rady Miasta Sejny wypowiadając następujące
słowa: 

„Zamykam obrady XXXVIII Sesji Rady Miasta Sejny”.

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie audio i wideo, znajdujące się
na załączonej płycie DVD.

Relacja z sesji dostępna jest pod linkiem: 
https://www.youtube.com/watch?v=jMoBVz6J-ek    

                                                                         Przewodnicząca Rady Miasta 

  /-/ Jolanta Beata Bagińska

Protokołowała:                                                                                                
Danuta Wilkialis
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